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PK C Pre Kínder C

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

7:45-8:00

8:00-8:40

8:50-9:30

10:00-10:40

10:55-11:35

11:50-12:30

12:30-13:10

14:45-15:30

15:30-16:15

16:30-17:15

RECREO

RECREO y COLACIÓN

RECREO

RECREO 2

ACOGIDA
DANIELA INOSTROZA S

PENSAMIENTO
MATEMÁTICO

DANIELA INOSTROZA S

PENSAMIENTO
MATEMÁTICO

DANIELA INOSTROZA S

INGLÉS
BUSTOS FLORES PATRI

CORPORALIDAD Y
MOVIMIENTO G

MEJIAS CASANOVA ALE

ACOGIDA
DANIELA INOSTROZA S

LENGUAJE VERBAL
DANIELA INOSTROZA S

INGLÉS
BUSTOS FLORES PATRI

LENGUAJES ARÍSTICOS
DANIELA INOSTROZA S

EXPLORACIÓN DEL
ENTORNO NATURAL

?

ACOGIDA
DANIELA INOSTROZA S

IDENTIDAD Y AUTONOMÍA
DANIELA INOSTROZA S

IDENTIDAD Y AUTONOMÍA
DANIELA INOSTROZA S

LENGUAJE VERBAL
DANIELA INOSTROZA S

LENGUAJE VERBAL
DANIELA INOSTROZA S

ACOGIDA
DANIELA INOSTROZA S

RELIGIÓN
DANIELA INOSTROZA S

PENSAMIENTO
MATEMÁTICO

DANIELA INOSTROZA S

COMPRENSIÓN DEL
ENTORNO SOCIOCULTURAL

DANIELA INOSTROZA S

INGLÉS
BUSTOS FLORES PATRI

ACOGIDA
DANIELA INOSTROZA S

CORPORALIDAD Y
MOVIMIENTO G

MEJIAS CASANOVA ALE

CONVIVENCIA Y
CIUDADANÍA

DANIELA INOSTROZA S

LENGUAJES ARÍSTICOS
DANIELA INOSTROZA S

Corporarilida y Mov F
DANIELA INOSTROZA S
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